



TEST REPORT

우 58141 전라남도 화순군 화순읍 산단길 12-63

TEL (061)370-7700 FAX (061)370-7777

성적서번호 : TBK-2019-002933

접 수 일 자 : 2019년 05월 07일

대 표 자 : 이창훈

시험완료일자 : 2019년 07월 31일

업 체 명 : (주)불스원

주 소 : 서울시 강남구 테헤란로 306, 6층

시 료 명 : 크리스탈 코트 플러스

시험결과

시험항목	단위	시료구분	결과치	시험방법
피부 자극성 및 부식성 시험	-	-		* OECD TG 404

* Rabbit에 대한 피부 자극성 및 부식성 시험에서 크리스탈 코트 플러스는 피부 자극성 및 부식성을 유발하지 않았기에, Globally Harmonized System of Classification and Labelling of Chemicals (GHS)에 따른 분류에서 위험등급 (Hazard class)으로 분류되지 않는 것으로 사료된다.

- 첨 부 : 최종보고서 (TBK-2019-002933)

- 용 도 : 품질관리용

- 비 고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로써 전체 제품에 대한 품질을 보증하지 않으며, 성적서의 진위확인으 홈페이지(www.ktr.or.kr) 또는 QR code로 확인 가능합니다.
 2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용 등으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.
 3. 이 성적서는 원본(재발행 포함)만 유효하며, 사본 및 전자 인쇄본/파일본은 결과치 참고용입니다.

Park Se Cheol

작성자 : 박세철

Tel : 061-370-7772

Park Myeongkyu

기술책임자 : 박명규

Tel : 1577-0091(ARS ①→④)

2019년 07월 31일

KTR 한국화학융합시험연구원

위변조 확인용 QR code



TEST REPORT

우 58141 전라남도 화순군 화순읍 산단길 12-63

TEL (061)370-7700 FAX (061)370-7777

성적서번호 : TBK-2019-002934

접 수 일 자 : 2019년 05월 07일

대 표 자 : 이창훈

시험완료일자 : 2019년 07월 31일

업 체 명 : (주)볼스원

주 소 : 서울시 강남구 테헤란로 306, 6층

시 료 명 : 크리스탈 아이언 리무버

시험결과

시험항목	단위	시료구분	결과치	시험방법
피부 자극성 및 부식성 시험	-	-		* OECD TG 404

* Rabbit에 대한 피부 자극성 및 부식성 시험에서 크리스탈 아이언 리무버는 홍반과 부종의 피부 자극성을 유발하였으나, Globally Harmonized System of Classification and Labelling of Chemicals (GHS)에 따른 분류에서 위험등급 (Hazard class)으로 분류되지 않는 것으로 사료된다.

- 첨 부 : 최종보고서 (TBK-2019-002934)

- 용 도 : 품질관리용

- 비 고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로써 전체 제품에 대한 품질을 보증하지 않으며, 성적서의 진위확인은 홈페이지(www.ktr.or.kr) 또는 QR code로 확인 가능합니다.
2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용 등으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.
3. 이 성적서는 원본(재발행 포함)만 유효하며, 사본 및 전자 인쇄본/파일본은 결과치 참고용입니다.

Park Se Cheol

작성자 : 박세철

Tel : 061-370-7772

Park Myeongkyu

기술책임자 : 박명규

Tel : 1577-0091(ARS ①→④)

2019년 07월 31일

KTR 한국화학융합시험연구원

위변조 확인용 QR code



TEST REPORT

우 58141 전라남도 화순군 화순읍 산단길 12-63

TEL (061)370-7700 FAX (061)370-7777

성적서번호 : TBK-2019-002935

접 수 일 자 : 2019년 05월 07일

대 표 자 : 이창훈

시험완료일자 : 2019년 07월 31일

업 체 명 : (주)볼스원

주 소 : 서울시 강남구 테헤란로 306, 6층

시 료 명 : 미세먼지 잡는 실내티슈

시험결과

시험항목	단위	시료구분	결과치	시험방법
피부 자극성 및 부식성 시험	-	-		* OECD TG 404

* Rabbit에 대한 피부 자극성 및 부식성 시험에서 미세먼지 잡는 실내티슈는 피부 자극성 및 부식성을 유발하지 않았기에, Globally Harmonized System of Classification and Labelling of Chemicals (GHS)에 따른 분류에서 위험등급 (Hazard class)으로 분류되지 않는 것으로 사료된다.

- 첨 부 : 최종보고서 (TBK-2019-002935)

- 용 도 : 품질관리용

- 비 고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로써 전체 제품에 대한 품질을 보증하지 않으며, 성적서의 진위확인은 홈페이지(www.ktr.or.kr) 또는 QR code로 확인 가능합니다.
2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용 등으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.
3. 이 성적서는 원본(재발행 포함)만 유효하며, 사본 및 전자 인쇄본/파일본은 결과치 참고용입니다.

Park Se Cheol

작성자 : 박세철

Tel : 061-370-7772

Park Myeongkyu

기술책임자 : 박명규

Tel : 1577-0091(ARS ①→④)

2019년 07월 31일

KTR 한국화학융합시험연구원

위변조 확인용 QR code



TEST REPORT

우 58141 전라남도 화순군 화순읍 산단길 12-63

TEL (061)370-7700 FAX (061)370-7777

성적서번호 : TBK-2019-002936

접 수 일 자 : 2019년 05월 07일

대 표 자 : 이창훈

시험완료일자 : 2019년 07월 31일

업 체 명 : (주)불스원

주 소 : 서울시 강남구 테헤란로 306, 6층

시 료 명 : 크리스탈 올인원 퍼펙트 사인

시험 결과

시험항목	단위	시료구분	결과치	시험방법
피부 자극성 및 부식성 시험	-	-	*	OECD TG 404

* Rabbit에 대한 피부 자극성 및 부식성 시험에서 크리스탈 올인원 퍼펙트 사인은 홍반과 부종의 피부 자극성을 유발하였으며, Globally Harmonized System of Classification and Labelling of Chemicals (GHS)에 따른 분류에서 다른 분류에서 "Mild irritation (Category 3)" 로 분류되는 것으로 사료된다.

- 첨 부 : 최종보고서 (TBK-2019-002936)

- 용 도 : 품질관리용

- 비 고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로써 전체 제품에 대한 품질을 보증하지 않으며, 성적서의 진위확인용 홈페이지(www.ktr.or.kr) 또는 QR code로 확인 가능합니다.
2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용 등으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.
3. 이 성적서는 원본(재발행 포함)만 유효하며, 사본 및 전자 인쇄본/파일본은 결과치 참고용입니다.

Park Se Cheol

작성자 : 박세철

Tel : 061-370-7772

Park Nyeongkyu

기술책임자 : 박명규

Tel : 1577-0091(ARS ①→④)

2019년 07월 31일

KTR 한국화학융합시험연구원

위변조 확인용 QR code